Посольство Республики Беларусь

в Сирийской Арабской Республике

гражданки Республики Беларусь ФИО,

проживающей по адресу (адрес в Сирии),

паспорт (серия, номер, кем, когда выдан),

контактный телефон

Заявление

Прошу выдать свидетельство на возвращение в Республику

Беларусь моему несовершеннолетнему сыну (дочери) Фамилия Имя

Отчество в связи с въездом на территорию Республики Беларусь и

оформлением паспорта гражданина Республики Беларусь.

Дата       Подпись